MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERALDO SULDABAHIA
CAMPUS SOSÍGENES COSTA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES e CIÊNCIAS

Página 1 de 1
Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB
Campus Sosígenes Costa – Instituto de Humanidades Artes e Ciências
BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45.810-000
E-mail: ihac.csc@ufsb.edu.br

PORTARIA 013/2021

O DECANO DO INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS, do Campus Sosígenes
Costa, no uso de suas atribuições legais,

O DECANO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS, do Campus Sosígenes
Costa, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os incisos IV ao VI e o parágrafo 2º do Artigo 4º da Resolução N.º 017/2016 da UFSB,
que dispõe sobre os Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias,

RESOLVEM:

Artigo 1º - Indicar as Representantes Institucionais da Universidade Federal do Sul da Bahia no Conselho
Deliberativo da Reserva Extrativista Marinha do Corumbau::

Das Representantes:

Fabiana Cezar Félix Hackradt (Titular)
Matrícula SIAPE N.º: 1147286
RG: 26.483.336-3
Celular: 73 9108-1001
E-mail: fabianacfh@ufsb.edu.br

Alessandra Buonavoglia Costa-Pinto (Suplente)
Matrícula SIAPE N.º: 2418011
RG: 20.243.656 SSP/SP
Celular: 73 8809-3230
E-mail: alessandra@ufsb.edu.br

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas as disposições em contrário.

Porto Seguro, 22 de julho de 2021.

Marcos Eduardo Cordeiro Bernardes,
Decano pro tempore do Instituto de Humanidades,

Artes e Ciências.
Matrícula SIAPE 15463747

Fabrício Berton Zanchi,
Decano do Centro de Formação em Ciências

Ambientais.
Matrícula SIAPE 1649867

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/07/2021

PORTARIA Nº 579/2021 - IHAC-SC (11.01.06.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 22/07/2021 18:50 )
MARCOS EDUARDO CORDEIRO BERNARDES

DIRETOR

1563747

(Assinado digitalmente em 22/07/2021 16:21 )
FABRICIO BERTON ZANCHI

DIRETOR

1649867

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 579 2021 PORTARIA 22/07/2021 6c09aa5a4a

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf